PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

Homologa Classificação final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020.
O Prefeito Municipal de Alpestre, juntamente com a Comissão nomeada pela Portaria nº    002/2020, no uso das suas atribuições delegadas e com base na Ata da reunião realizada no dia 03/02/2020, às 13 horas na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo,  TORNA PÚBLICO aos interessados o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo  nº 001/2020 para ESTAGIÁRIOS, a saber:
I - RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM CLASSIFICAÇÃO FINAL

	CLASSIFICAÇÃO

Ensino Médio
	                            NOME
	     NOTA

	1º
	KELLEN NICOLE CYGAINSKI

	93,00

	2º
	TAMARA DE OLIVEIRA VARTHA

	90,60

	3º
	ANA LUISA TRAMONTINA DA FONSECA

	90,53

	4º
	POLIANA VOLFF GONÇALVES

	87,50

	5º
	PAMELA SOMMER

	84,00

	6º
	BRUNA CAROLINE VIEIRA

	81,93

	7º
	TAÍS KOSVOSKI

	74,00

	8º
	KAUÃN DE LIMA FRARE

	70,93

	9º
	DJÊNIFER DIAS

	67,33

	10º
	RAQUEL MARTINS

	Parecer - A

	Parecer - A

	CLASSIFICAÇÃO

Ensino Superior/Área
	                            NOME
	      NOTA

	1º (Educação Física)
	CAMILA SLOTNICKI

	97,30

	1º ( Direito)
	LUCAS ANDRE BETTIO

	89,84

	2º (Direito)
	ELLEN CRISTINA CENCI

	86,50

	1º (Med Veterinária)
	VITÓRIA DE OLIVEIRA BUENO

	87,24

	1º (Pedagogia)
	DEISI REGINA RAMBO

	84,00

	2º (Pedagogia)
	CLAUDIA FERRAS DA SILVA

	55,71

	1º (Geografia)
	BRUNO ROBERTO LEÃO
	68,30

	1º (Ciências Cont.)
	LETÍCIA KETHEEN POSTAY
	87,83

Município de Alpestre, aos 03 dias do mês de fevereiro de 2020.
_________________________

VALDIR JOSÉ ZASSO

Prefeito Municipal

Comissão para Seleção de Estagiários:
            _______________________________________

CINDIAMAR WENCZENOVICZ MEOTTI

            _____________________________________
            JARBAS TIAGO DAMIN DE OLIVEIRA
           _____________________________________
         MARINES ZARICHTA